

Andersen Advisory Group A/S

Kristianiagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 27 37 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Michael Moesgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Advisory Group A/S Kristianiagade 7 2100 København Ø CVR-nr.: 15 27 37 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Poulfelt, Formand Helle Andersen Michael Moesgaard Andersen
Direktion	Michael Moesgaard Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Moesgaard Consulting ApS
Dattervirksomhed	Danish Mobile Technology A/S, København
Kapitalinteresser	Konsolidator A/S, København Valuer Holding A/S, København Configit Holding A/S, København Qemploy ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og investeringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.420 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.814 t.kr. mod 13.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-1.420.152	905.554
3 Personaleomkostninger	-863.043	-1.018.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.423	-237.423
Driftsresultat	-2.520.618	-350.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.230	3.011.269
Indtægt af kapitalinteresse	129.905	73.692.553
Andre finansielle indtægter	4.635.542	22.472.145
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.171.625	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-46.933.370	-83.639.873
Resultat før skat	-47.866.396	15.185.982
5 Skat af årets resultat	52.234	-1.265.115
Årets resultat	-47.814.162	13.920.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.920.867
Disponeret fra overført resultat	-47.814.162	0
Disponeret i alt	-47.814.162	13.920.867

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.714.826	8.952.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.761.730	4.599.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.476.556</u>	<u>13.552.074</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.865	8.095
Kapitalinteresse	121.437.420	124.024.531
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.849.950	2.550.000
Andre tilgodehavender	28.031.714	25.791.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.320.949</u>	<u>152.374.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.797.505</u>	<u>165.926.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713	4.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.887.497	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.682.042
6 Udskudte skatteaktiver	1.075.395	1.023.161
Tilgodehavende selskabsskat	86.962	0
Andre tilgodehavender	806.609	7.480
Tilgodehavender i alt	<u>7.857.176</u>	<u>2.716.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.586.942	214.739.912
Værdipapirer i alt	<u>169.586.942</u>	<u>214.739.912</u>
Likvide beholdninger	11.134.637	22.035.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.578.755</u>	<u>239.492.476</u>
Aktiver i alt	<u>356.376.260</u>	<u>405.418.719</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	716.250	716.250
Overført resultat	344.108.722	391.922.884
Egenkapital i alt	<u>344.824.972</u>	<u>392.639.134</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	3.000	888.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>888.799</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	885.799	0
Gæld til pengeinstitutter	10.261.070	10.114.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.000	448.395
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	682.693
Anden gæld	298.419	644.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.548.288</u>	<u>11.890.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.551.288</u>	<u>12.779.585</u>
Passiver i alt	<u>356.376.260</u>	<u>405.418.719</u>
1 Særlige poster		
2 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	716.250	196.277.141	196.993.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.920.867	13.920.867
Tilgang ved fusion med Moedgaard Invest 2 ApS	0	151.639.349	151.639.349
Koncerntilskud	0	30.085.527	30.085.527
Egenkapital 1. januar 2022	716.250	391.922.884	392.639.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.814.162	-47.814.162
	716.250	344.108.722	344.824.972

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	0	73.659.085
	0	73.659.085
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	0	73.659.085
Resultat af særlige poster netto	0	73.659.085

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	169.586.942
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.167.439

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	857.742	1.012.942
Andre omkostninger til social sikring	5.301	5.301
	863.043	1.018.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157	186.181
Andre finansielle omkostninger	46.933.213	83.453.692
	46.933.370	83.639.873
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	968.401
Årets regulering af udskudt skat	-52.234	301.771
Regulering af tidligere års skat	0	-5.057
	-52.234	1.265.115
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	1.023.161	1.324.932
Udskudt skat af årets resultat	52.234	-301.771
	1.075.395	1.023.161

Indregnede udskudte skatteaktiver vedrører midlertidige forskelle i grunde og bygninger. Disse forventes udlignet ved fremtidig realisation af aktiverne.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Deposita		
Deposita i alt	888.799	888.799
Heraf forfalder inden for 1 år	-885.799	0
	3.000	888.799
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 8.725, primært som følge af underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 5.630 t.kr. pr. 31. december.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Consulting ApS, CVR-nr. 13487146, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Moesgaard Andersen

Direktør

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 193.88.xxx.xxx

2023-06-19 08:57:13 UTC



Michael Moesgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 193.88.xxx.xxx

2023-06-19 08:57:13 UTC



Helle Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a20a46c5-b7bd-4d10-a61b-a9abff30562c

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-19 08:57:24 UTC



Flemming Poulfelt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9266ce2e-0c3a-4bbd-984a-865f0af0c700

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-06-19 19:51:40 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 04:43:37 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 08:08:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: QSVIG-6EBMH-QOM67-5TFFI-GC2CT-PVQDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Moesgaard Andersen

Dirigent

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 193.88.xxx.xxx

2023-06-20 09:40:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: QSVIG-6EBMH-QOM67-5TIFEI-GC2CT-PVQDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>